
(Tyto podklady slouží k potřebám KrÚ JMK, neobsahují všechny požadované údaje stanovené v § 7 vyhl.č.15/2005 Sb.) 

(pořiz. cena, zdroj fin. prostř.Kč)

Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí

Podklady pro zpracování výroční zprávy o činnosti školy
za školní rok 2023/2024

Základní informace o právnické osobě vykonávající činnosti škol, škol. zařízení
Název právnické osoby

Sídlo 
Mateřská škola, základní škola a praktická škola Brno, Štolcova, příspěvková organizace

Štolcova 16, 618 00 Brno

Hlavní změny a události v uplynulém šk. roce (rekonstrukce, výstavba, opravy, pořízení automobilu, nového vybavení - pořizovací cena) - mimo DD a SPC

Další údaje, které se týkají záměrů zařízení, předpoklad a trendy dalšího vývoje, návrhy pro zřizovatele

Celková částka investic

Mezinárodní spolupráce, účast v mezinárodních projektech/programech
Erasmus+ - schválení žádosti

Šablony OP JAK, Provázející učitel, Uvádějící učitel
 vyhlášené krajem:
Centra metodické podpory KAP JMK II, MAP IV.
 ostatní:
Digitalizujeme školu

V tomto školním roce na škole neproběhla inspekční činnost ČŠI.

Zapojení školy do projektů ( dříve rozvojové programy apod.)
 vyhlášené MŠMT:



Nadační fond, občanské sdružení při škole

Plnění dalších úkolů - preventivní programy, environmentální a multikulturní výchova, vzdělávání cizinců a  přísl. národ. menšin

Mikuláš - vystoupení Aubandu,You dream we run,Olympiáda handicapovaných Emil 2024,Dny otevřených dveří,Konference SPC Nautis (Praha),Konference 
Vzdělávání žáků v E oborech, Zahradní slavnost s vystoupením skupiny Čechomor a skupiny AuBand , Česko běží modře,

Spolupráce školy s dalšími subjekty, občanská a zájmová sdružení, sponzoři, odborové organizace
Paspoint, NF Kometa,Praxe studentů - Ped. fakulta MU v Brně, VOŠ Evangelická, UP Olomouc,Exkurze MU - zahraniční studenti z Itálie,SSŠ Corinthou 

Proaut - spolek pro podporu osob s autismem

Aktivity a prezentace školy na veřejnosti

Účast žáků v soutěžích, umístění
Okresní kolo:

Krajské kolo:

Celostátní kolo: OBJEKTIV 2023 Řemeslná tvorba ocenění skupiny 13-16 let



interní školení 5 55

externí školení 74 216
− jednodenní 65 188
− vícedenní 10 28

* pro uvedení výčtu je možné vložit další řádek

Stukturované učení; Rozvoj komunikace u osob s PAS; Školní vzdělávací programy, Individuální 
vzdělávací plány a Edukační plány; Trivium, základy čtení, psaní, počítání; metodická setkání Snoezelen a 

Bazální stimulace
Použití fyzické restrikce u klientů s problémovým chováním; Čtenářská gramotnost; Matematická 
gramotnost; Snoezelen v teorii a praxi;Bazální stimulace; Inovativní formy výuky – výchovy ke zdraví žáků s 
PAS, Alternativní formy výchovy a vzdělávání pro děti s PAS; Vývojová dysfázie; Duševní zdraví; Robotika; 
Efektivní komunikace; Rozvoj sociálně komunikačních dovedností u žáků s PAS; Funkce náročného 
chování; Kognitivně motorická terapie

Typ kurzu/školení
Počet 

kurzů/ško
lení

Počet 
zúčastně

ných

II. Další vzdělávání pedagogických pracovníků - mimo pracovníky DD a SPC

Poznámka (např. konkretizace jednotlivých kurzů/školení)* 


